La società Tim x è tenuta a stornare e/o restituire i canoni dell’apparato Tim Vision a 

decorrere della data del 29.10.2015 e fino alla disdetta e pagare in favore dell’istante, i seguenti 

importi, maggiorati degli interessi legali a decorrere dalla data di presentazione dell’istanza: 

I. Euro 207,00 (duecentosette/00) a titolo di indennizzo per la mancata risposta ai reclami. 

3. La società Tim x è tenuta, altresì, a comunicare a questo Ufficio l’avvenuto adempimento 

alla presente delibera entro il termine di 60 giorni dalla notifica della medesima.